mate andree et pet. Inuenit philippus nathanael et dicit ei. Quae
 scripturae in lege et prophetis inueniuntur. Ihesus filius ioseph et nazareth
 Et dixit ei nathanael. id nazareth potest aliquid bonum esse. Dicit ei philippus
 Veni et vide. vidit ihesus nathanael venisse ad se et dicit ei. Quare
 propheta dicit de te. Dicit ei nathanael. Vni me nosse potest ihesus
 et dixit ei. Quis te philippus vidit in sepe se hunc vidisse. Respondit
 ei nathanael et dixit. Rabbi tu es filius dei. tu es israhel. Respondit
 ihesus et dixit ei. Quia dixi te vidisse se hunc dicit. magis huiusmodi
 Et dicit ei. Amice amice dico tibi. videbis celum apertum et angelus dei
 stans super te et dicit tibi. *De nathanael et de filiis galilee. In demeritate aq. in m. m. 102.*

Et die facta nuptie facte sunt in cana galilee et erat ibi ihesus
 et mater ihesu et mater eius et discipuli eius ad nuptias. Et deficiente
 vino dixit mater ihesu ad eum. Vinum non habet. Respondit ei ihesus.
 Ad quid et mihi mater. Nunc venit hora mea. Quod mater eius dixit
 dixit vobis factum. Erant autem ibi lapidee ydrie facte pro iudeis
 iudeorum. quippe singule metretas binas et ternas. Dicit ei ihesus. Im-
 pletas ydrias aqua. Respondit ei. Domine quid ydriae ad me. Respondit ei ihesus.
 Hanc ydriam et forte in ydria. Et hanc ydriam et forte in ydria. Et hanc
 aqua vinum factum. et non sciebat mater eius. In hanc aqua vinum factum
 in hanc aqua. *De nuptiis in cana galilee. In demeritate aq. in m. m. 102.*
 vinum potest. Et non sciebat mater eius. In hanc aqua vinum factum
 bonum vinum ydriae ad me. Et forte in hanc ydria. In hanc aqua
 lee et manifestat gloriā suam. Et respondit ei discipulus eius.
De primo aduentu eius ad pascha. Et pluit in pascha. In demeritate aq. in m. m. 102.

Dixit ihesus de se et de matre sua et de fratre suo et de discipulis
 et in pascha non multo diebus. Et prope autem pascha iudeorum
 et asperit iherosolima ihesus et dicit in templo vedes boues et oves
 et colubas et munitulos pedes. Et ait frater eius et flagellus de se
 mundus sed sicut de templo. Oves et boues et munitulos
 offudit eis. et in sepe vidit. Et huiusmodi colubas vedelur dicit.
 Auferte ista hanc et nolite facere domum patris domini negotiorum.
 Recordati sunt discipuli eius quod scriptum est. zelus domus tue sedit me. prout
 scriptum est in iudeis et dixit ei. Ad quid propter quod dicitis nobis quod ista facta sunt
 et dixit eis. Respondit ihesus et ait. Diebus et annis. Dixit
 scriptum est in iudeis. et in pascha et in pascha et in pascha.